(S.T.) Ego Bertolotus Alberti, notarius sacri Imperii, rogatus scripsi.

§ Versa vice pactum fecit et convenit, promisit et habere ac tene
re promisit dominus Guifreotus Grassellus, Ian(uensium) potestas, no
mine et a parte ipsius comunis, antedictis marchionibus, eorum nomine 
et nepotum eorum, filiorum bb quondam Guidonis qui fuit frater eorum, 
et hoc inter eos prescripto nomine actum est, scilicet quod de denariis 
omnibus suprascriptis et possessionibus ex eis acquisitis et de pedagio 
et de aliis eorum bonis aliquam non dabunt collectam, excepto de dotibus 
uxorum et nuruum suarum vel earum descendentium que fuerint de Ianua 
aut que dotes sint de illo posse de quo alii cives soliti sunt dare collec
tam. § Preterea hoc inter eos stetit nomine dicto quod ipsi marchiones 
non supponunt se iurisdictioni comunis Ianue nec comune Ianue possit
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eos distringere de aliqua ratione vel iusticia facienda de toto eo quod00 
ad eos pertinet de pedagio vel aliquo modo vel iure pertinere debet et 
de omnibus maleficiis sive contractibus hucusque factis unde aliquo modo 
vel iure possent ab aliquo conveniri, excepto quod si aliquis qui erat 
civis Ianue tempore incepte guerre et civis remanserit voluerit eos con
venire de aliqua obligatione que causam non habeat ex maleficio, debeant 
sub comuni Ianue inde iusticiam facere, de futuris autem teneantur 
sicut et alii cives. § Insuper partem eorum oedaaii .habere debent quam 
scilicet habebant et possidebant eo tempore quo contigit factum Gavi 
et discordia inter Ianuenses et marchiones orta e s tdd et eodem modo 
quo habebant p roee se vel alii pro eis et colligebant in integrum et 
habere debebant per aliquem modum. § Item convenit eis potestas supra- 
scripto nomine et inter eos hoc actum est, scilicet quod pedagium eorum 
de Gavi debet colligi p erI£ pedagerios comunis Ianue ad Gavim se, qui 
teneantur suam partem dare marchionibus vel per pedagerios ipsorum 
marchionum si maluerint, qui tamen sint cives Ianue et qui iurent in 
ordinatione potestatis vel consulum comunis Ianue qui pro tempore fuerint 
quod in ipso vel pro ipso pedagio colligendo non facient nec operabuntur 
aliquid quod sit contrarium vel nocumentum comunis Ianue, nam peda- 
gerii comunis Ianue iurare debent sub potestate vel consulibus comunis 
Ianue, presentibus marchionibus vel eorum nuncio si adesse noluerinthh, 
fraudem non facient in parte pedagii marchionum. § Rursus pacti sunt 
suprascripta potestas et marchiones predicti nomine iam dicto quod si 
strata